Qui  presentes  fuerunt  Iohanne  testis. 
Petro  testis. 

Didago  testis. 
Julianus  notuit. 

XXXVIII 

Venta  de  heredades  en  Ribadulla.— Año  1130 

Facta  karta  vendicionis  die  quod  erit  XIo  kalendas 
Aprilis  era  M.  C.  LXV1II.  Ego  Monio  Odoarizi  una  pa~ 
riter  cum  iermanos  meos  de  ipsa  hereditate  de  Rriba  de 
Ullia  quantum  hio  abemus  in  illo  casare  de  illo  Pineiro 
media  sexta  et  quanto  hic  abeo  in  tota  Riba  de  Ullia  in 
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casar  de  Ragesendi  et  de  Riba  de  Ulia  que  a  mici  conve- 
nto et  ad  meos  ier manos  et  ego  inde  accepit  precio  LX 

solidos  de  moeda  que  a  nobis  bene  complacuit  et  de 
ipso  precio  nicil  aput  vos  remansit  in  debito  ita  ut  de 
odio  die  de  meo  jure  abrasa  et  in  vestro  dominio  sedia 
tradita.  Ego  Monio  Odarizi  ad  vobis  Tota  Suarizi  in  ista 
carta  manus  nostras  rovoravi  +  mus  Qui  presentes  fue- 
runt:  Monio  Barcia,  testis.  Rodrigo,  testis.  Petro,  testis. 
Odoario,  notuit. 

xxxxi 

Fragmento  de  un  privilegio  otorgado  por  D.  Alfonso  VII  el  Em- 
perador al  monasterio  de  San  Martín  de  Pino.—  Año  1134. 

Ego  Adefonsus  Dei  gratia  Hispanie  imperator  comi- 
tis  domni  Raymundi  regineque  domne  Urrace  filius  et 
uxor  mea  imperatrix  domina  Beringaria  et  filii  mei  et 
omnis  vox  mea  pro  remedio  anime  mee  meorumque  pa- 
rentis.  Vobis  abbati  domno  Petro  et  ceteris  monasterii 

sancti  Martini  de  Pinu  monachis,  ad  utilitatem  et  tuicio- 
nem  ipsius  monasterii  cujus  ecclesia  sita  est  in  urbe 
Compostella,  cauto  ecclesia  sancti  Jacobi  apostoli  de 
castro  cum  villa  vocitata  Busiana  cum  integra  sua  fele- 
clesia  et  adjunctionibus  suis  omnibusque  prestacionibus, 
exitibus,  bonis  appendiciis  et  directuris  que  eidem  in 

Facta  scriptura  cauti  sub  era  millesima  CLXXII*  et 
quot  XII  Kalendas  Maii. 
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XL 

Donación  del  realengo  de  Guasildo  otorgada  por  D.  Ramiro  II  el 
Monje  al  monasterio  de  San  Juan  de  la  Peña.— Año  1134. 

XPS.  In  Cristi  nomine  et  ejus  divina  clemencia.  Ego 
Redimirus  gratia  Dei  rex  fació  hanc  cartam  donacionis 
et  confirmacionis.  Placuit  mihi  libenti  animo  et  sponta- 
nea  volúntate  et  dono  atque  concedo  ad  Deo  et  ad  sancta 
Maria  per  luminaria  quale  parte  pertinet  mihi  in  Guasilgo 
qui  est  regali  ibi.  Pro  anima  de  meo  patre  rex  domnus 
Sancius  et  pro  anima  de  meo  germano  rex  domnus  Pe- 
trus  et  pro  anima  de  alio  meo  germano  dopnus  Ade- 
fonsus  rex  et  per  me  metipsum  ut  Deus  et  sancta  Maria 
mihi  adjuvent  et  sedeat  istum  meum  donativum  quietum 
et  securum  de  Deo  et  sancta  Maria  et  sancti  Iohannis 

per  cuneta  sécula  seculorum.  Amen. 

Signum  A  +  uregis  Ranimiri. 

Facta  carta  donationis  era  MCLXXIÍ.  Regnante  rex 
Redemirus  in  Aragón  et  in  Pampilona,  in  Superarbi 
vel  Ripacurzia.  Sunt  testes,  sénior  Garcia  Ximen  de 
Grostan  et  Garcia  Garcez  suo  filio. 

Ego  Raimundus  scriptor  sub  jussione  domini  mei  re- 
gis  han  cartam  scripsi  et  de  manu  mea  hoc  +  feci. 
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XLI 

Cesión  en  usufructo  de  una  Iglesia,  otorgada  por  el  convento  de 
San  Martín  de  Piniario,  a  Fernando  Pérez,  canónigo  de  Santiago . 

Año  1136. 

NEC  MUTETUR  PLACITA  HEC 

Era  MCLXXIIIP  et  quot  XVIIIo  Kalendarum  Septem- 
brium.  Ego  abbas  domnus  Petrus  una  cum  consensu  mo- 
nacorum  sancti  Martini  de  Pinniario  vobis  Fredernando 
Petriz  ecclesie  beati  Jacobi  canónico.  Facimus  pactum  et 

placitum  firmissimum  in  solidos  D.os  (quingentos)  robo- 
ratum  super  quartam  portionem  ecclesie  sánete  Marie  de 
Daodro  quam  mater  vestra  per  mandationem  suam  nobis 
contulit  quam  nos  damus  vobis  ex  nostro  dato  ut  tenea- 
tis  eam  in  omni  vita  vestra  et  ad  obitum  vestrum  relin- 

quatis  eam  nobis  pacatam  cum  illa  alia  vestra  1111a 
quam  vos  datis  sancto  Martino  pro  remedio  anime  vestre 
et  parentum  vestrorum  et  nos  non  tollamus  ea  vobis  in 

vita  vestra.  Quod  si  mentiosi  ftierimus  et  quod  de  sur- 
sum  resonat  non  conpleverimus  pariamus  vobis  penam 
placiti.  Nos  Petrus  aba  una  cum  consensu  monacorum 
in  hoc  placitum  manus  nostras  + 

Abbas  dominus  Petrus  monasterii  sancti  Martini  con- 
firmat  -f- 
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XLH 

Venta  de  una  casa  otorgada  por  Domingo  Alvitiz,  a  favor  de 
Juan  Pérez.— Año  1137. 

XPS.  In  nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti 
amen.  Ego  Dominicus  Alvitiz  una  pariter  cum  uxore 
mea  Maria  Ectaz  tibi  Iohannes  Petriz  presbiter  fatimus 
tibi  kartulam  venditionis  de  domo  nostra  cum  suo  fun- 

damento quam  nos  construximus  in  loco  nominato  in  illa 
ripa  subtus  illa  panateria  de  Sancto  Vincentio  per  tér- 

minos suos  de  sursum  per  illam  Kasteliam  que  discurrit 
de  Regula  usque  in  aliam  Kasteliam  que  discurrit  de  illa 
Spasanda  et  per  kasam  de  Fernando  usque  in  kasam  de 
Petro  Pelaiz  intus  istos  términos  ab  integritate  damus 
vobis  propter  quod  accepimus  a  te  precium  undecim 
modios  in  kavallo,  boves  et  vakas  et  manta  totum  obti- 
mum  quod  Ínter  nos  et  te-placuit.  Ita  ut  ab  hodierno  die 
et  deinceps  de  nostro  jure  sit  abstersum  in  tuo  jure  sit 
traditum  et  confirmatum  et  facias  de  ea  quod  tua  fuerit 
voluntas.  Si  aliquis  homo  contra  hunc  factum  nostrum 
ad  dirrumpendum  venerit  vel  uenerimus  tam  nos  quam 
aliquis  ex  progenie  nostra  vel  extranea  hanc  kartam  ven-